poskytovania dotácií z rozpočtu mesta/obce /oboe túto ‘, ‘

‘ Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2016 ‘ ‚ ‘ . .

. . L . . .

Predmet zmluvy .. . . ‚ .

I, Obec v ziňysle Uznesenib 01 Č. 9/2016 Zo dňa 22,02.2016 po~kytuje príjemcovi f‘rnančnů
dotáciii vo výške 1800 eur, slovorn Tisícosemsto EUR. ‘ . . ‘‘

2. Dotácia bude pdužitá na náldady spojené s realizác,iou projektu: ‚ . . .

. . ‚ „Jasná a Jesenu‘ čast‘ futbalovej súfaže Obfz‘Michalovcď.‘ .

3. Príjemca vyhlasuje, žé finanČnú dotáciu uvedenú v ods, I tohto Článku prijima.‘ .“

„.